

Frederikssund Pejsecenter A/S

Centervej 48
3600 Frederikssund
CVR-nr. 30 70 43 71

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 19. maj 2016

Steen Poulsen

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Erklæringer

Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Frederikssund Pejsecenter A/S.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 19. maj 2016
Direktion:

Steen Poulsen

Bestyrelse:

Patricia Lara Veras
(formand)

Lars Skaarup Odgaard

Steen Poulsen

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Frederikssund Pejsecenter A/S
Centervej 48
3600 Frederikssund

CVR nr.: 30 70 43 71
Stiftet: 25. juni 2007
Hjemstedskommune: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2015

Bestyrelse

Patricia Lara Veras, (formand)
Lars Skaarup Odgaard
Steen Poulsen

Direktion

Steen Poulsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg og montering af pejse med dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 140.922 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.487.874	1.338
Personaleomkostninger	1	-1.134.126	-929
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-36.130	-93
Resultat af primær drift		317.618	316
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat		-127.819	-61
Finansielle indtægter	2	49.381	33
Finansielle omkostninger	3	-7.825	-10
Ordinært resultat før skat		231.355	278
Skat af årets resultat	4	-90.433	-84
Årets resultat		140.922	194

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	140.922
Disponeret i alt	140.922

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	0	0
		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler	6	110.489	0
Driftsmateriel og inventar		80.680	103
		191.169	103
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.208	133
Andre værdipapirer, kapitalandele og tilgodehavender		105.000	47
		110.208	180
Anlægsaktiver i alt		301.377	283
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		714.523	817
		714.523	817
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		506	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		291.184	210
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.118.591	865
Periodeafgrænsningsposter		6.001	23
		2.416.282	1.098
Likvide beholdninger		36.402	513
Omsætningsaktiver i alt		3.167.207	2.428
AKTIVER I ALT		3.468.584	2.711

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		1.764.340	1.623
Egenkapital i alt	8	<u>2.264.340</u>	<u>2.123</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld		432.399	0
Forudbetalinger fra kunder		13.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.702	120
Selskabsskat		46.783	72
Anden gæld		426.360	396
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.204.244</u>	<u>588</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.468.584</u>	<u>2.711</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2015	2014
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.063.672	906
Pensioner	47.250	0
Omkostninger til social sikring	23.204	23
Personaleomkostninger	<u>1.134.126</u>	<u>929</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	49.381	33
Finansielle indtægter	<u>49.381</u>	<u>33</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	7.825	10
Finansielle omkostninger	<u>7.825</u>	<u>10</u>
4 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	88.783	100
Årets regulering af udskudt skat	-695	-15
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.345	-1
Skat af årets resultat	<u>90.433</u>	<u>84</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	475.000
Kostpris 31. december 2015	<u>475.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	475.000
Afskrivninger 31. december 2015	<u>475.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>0</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lokaler</u>	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0	391.564
Tilgang i årets løb	112.362	11.797
Kostpris 31. december 2015	<u>112.362</u>	<u>403.361</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	288.424
Årets afskrivninger	1.873	34.257
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>1.873</u>	<u>322.681</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>110.489</u></u>	<u><u>80.680</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	341.616
Kostpris 31. december 2015	341.616
Værdireguleringer 1. januar 2015	-208.589
Andel af årets resultat efter skat	-127.819
Værdireguleringer 31. december 2015	-336.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.208

Tilknyttede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejer- andel	Selskabs- kapital	Egenkapital i alt	Resultat i alt
Tilknyttede: Ejendomsselskabet Centervej ApS, Frederikssund	100%	125.000	5.208	-127.819

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. januar 2015	500.000	1.623.418	0	2.123.418
Årets resultat		140.922		140.922
Saldo 31. december 2015	500.000	1.764.340	0	2.264.340

Aktiekapitalen består af aktier á nominelt 1.000 kr. eller multipla heraf.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale for følgende beløb:

Uopsigeligt i 60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 35 tkr., i alt 2.100 tkr.

Sambeskatning

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger.